

عنوان	شامل	وضعیت	توضیحات
برگزاری اجلاس ها و کمیته های مشترک تخصصی	اجلاس کمیسیون عالی	✓	سومین اجلاس عالی در سال ۱۳۹۳ در بغداد برگزار شد.
	اجلاس کمیسیون مشترک همکاریهای اقتصادی و بازرگانی	✓	برگزار شده در تهران - آبان ۱۳۸۲ تولیت وزارت بازرگانی
	کمیته مشترک بازرگانی	✓	اولین کمیته در تیر ماه ۱۳۹۸ در بغداد برگزار گردید
	سایر کمیته های تخصصی	✓	حمل و نقل، نیرو، امور زیارتی و استاندارد
موافقتنامه ها و یادداشت های تفاهم تجاری	تجارت آزاد	-	مخالفت طرف عراقی
	تجارت ترجیحی	-	مخالفت طرف عراقی
	بازرگانی	✓	بصورت یادداشت تفاهم در سال ۱۳۸۱ امضاء شده است.
	یادداشت تفاهم همکاری نمایشگاهی	✓	در بهمن ۹۳ در جریان اجلاس عالی دو کشور امضاء شد.
	یادداشت تفاهم همکاری با سازمان توسعه تجارت	-	
	تفاهم نامه همکاری های تجاری	✓	در مهر ماه سال ۱۳۹۳ بین وزرای دو کشور به امضاء رسید.
موافقتنامه ها و یادداشت تفاهم اقتصادی و مالی	اجتناب از اخذ مالیات مضاعف	✓	در سال ۱۳۹۰ به امضاء رسیده است.
	تشویق و حمایت متقابل از سرمایه گذاری خارجی	-	
	گمرکی	✓	در سال ۱۳۹۳ به امضاء رسید.
	تفاهم نامه ترئیبات بانکی	✓	در سال ۱۳۹۳ به امضاء رسید.
	تفاهمنامه همکاری صندوق های ضمانت صادرات	✓	امضاء شده در سال ۱۳۸۱
	تفاهم نامه نمایشگاهی	✓	در سال ۱۳۹۳ به امضاء رسید.
موافقتنامه های حمل و نقل	هوایی	✓	اردیبهشت ماه ۹۱ اجرایی شده است.
	دریایی	✓	اردیبهشت ماه ۹۱ امضاء شده است.
	زمینی و ترانزیت	✓	در سال ۱۳۹۳ به امضاء رسید.
	ریلی	✓	با اتصال خطوط آهن دو کشور اجرایی خواهد شد.
همکاریهای اتاق بازرگانی	اتاق مشترک بازرگانی	✓	به ریاست آقای آل اسحاق
	شورای مشترک بازرگانی	✓	
	تأسیس مرکز تجاری	✓	- تأسیس مرکز تجاری بغداد - مرکز در اربیل و سلیمانیه که بدلیل فقدان توجیه اقتصادی تعطیل شده اند. - مجوز تأسیس مرکز دائمی نمایشگاه - تجاری ایرانی در بغداد صادر شده است.
	یادداشت تفاهم همکاری اتاق بازرگانی دو کشور	✓	

عنوان	شامل	وضعیت	توضیحات
روابط بانکی	تأسیس شعبه بانکی ایرانی	✓	افتتاح شعبه بانک ملی ایران ، بانک پارسیان ، بانک اقتصاد نوین در بغداد
	بانک مشترک	✓	بانک توسعه تعاون الاقلیمی
	کارگزاری	—	بعد از اعمال تحریم ها قطع شده است.
	میزان خطوط اعتباری تخصیصی	✓	— خط اعتباری ۵۰۰ هزار دلار — خط اعتباری ۲۰۰ میلیون دلاری در سفر معاون اول رییس جمهور خط اعتباری ۳ میلیارد دلاری پیشنهاد شد جهت مشارکت در بازسازی عراق که تا کنون تخصیص نیافته است .
همکاریهای استاندارد	درجه ریسک کشوری	۷	
	یادداشت تفاهم استاندارد	✓	در سال ۱۳۹۳ به امضاء رسید.
	موافقتنامه استاندارد	✓	
ایجاد شعبه سازمان / دفتر رایزنی	شعبه سازمان توسعه تجارت	—	
	دفتر رایزنی بازرگانی	✓	—در بغداد مستقر می باشد. —در اقلیم استقرار ولی به دلیل بازنشستگی ماموریت ایشان تمام شد. استقرار رایزن در بصره نیز در مرداد ۹۸ انجام شد